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کاشت 80 اصله نهال مثمر در پارک 
کارخانه ی برق تمبی 

 با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی و  به مناسبت 
اعیاد خجسته میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( و در آستانه 
میلاد امام علی)ع(، تعداد 80 اصله نهال مثمر و درختچه 
گلدار در پارک موزه کارخانه ی برق تمبی غرس شد .  
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان، حسن قلی پور سرپرست واحد فضای سبز 
و بهسازی محیط اداره خدمات مهندسی با اعلام این خبر 
اظهار داشت: طی این اقدام که در راستای سیاست ها و خط 
مشی های مدیریت محترم شرکت مبنی بر توجه و توسعه 
فضای سبز و حفاظت از محیط زیست صورت پذیرفت تعداد 
60 اصله نهال مثمر شامل لیمو ترُش – لیمو شیرین – انجیر 
– شاتوت و 20 اصله نهال برهان گُلی و توکما توسط جمعی 
از کارکنان علاقمند به توسعه فضای سبز در محوطه پارک 

موزه کارخانه ی برق تمبی غرس شد..

افزایش ۲۹ درصدی خرید تضمینی گندم 
در همدان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان همدان از خرید 
تضمینی گندم با افزایش 2۹ درصدی خبر داد و گفت: 
ماهانه ۱۴ هزار تن آرد در سطح استان توزیع می شود.سید 
حسین خوانساری کشت قراردادی گندم و دانه های روغنی 
را از اولویت های وزارت جهاد کشاورزی دانست و اظهار کرد: 
بخش عمده ای از کشت های پاییزه شامل گندم، کلزا، گلرنگ 
و کاملینا زیر پوشش طرح حمایتی جهاد کشاورزی قرار 
دارند.وی با اشاره به اینکه برنامه ابلاغی طرح بیش از ۵۱۹ 
هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان را شامل می شود گفت: 
کشت دانه های روغنی برای نخستین  بار زیر پوشش طرح 
کشاورزی  قراردادی قرار گرفته اند.مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی همدان افزود: کشاورزان با اجرای کشت قراردادی 
می توانند از تخفیف 20 درصدی بیمه و پرداخت الباقی حق 
سهم بیمه در زمان تحویل محصول، کمک هزینه حمل 
محصول به ازای هر تن ۱۵0 هزار تومان و تحویل کود سرک 
با اولویت کشت های قراردادی بهره مند شوند. وی خاطرنشان 
کرد: این طرح موجب کاهش ریسک تولید و بازار و ثبات 
درآمد برای کشاورزان است که سود حاصل از اجرای آن نیز 
در راستای حفظ امنیت غذایی مردم خواهد بود. خوانساری 
در ادامه از خرید تضمینی گندم با افزایش 2۹ درصدی 
نسبت به سال گذشته خبر داد و افزود: پرداخت بیش از 
6 همت بهای خرید گندم در کوتاه ترین مدت از اقدامات 
مناسب اداره کل غله بوده است. وی با اشاره به ارسال گندم 
به بیش از ۱0 استان کشور به منظور متعادل سازی موجودی 
کشور عنوان کرد: توزیع بیش از ۱۴ هزار تن آرد در هر 
ماه برای تامین نان از اقدامات اداره غله است.مدیرکل غله 
و خدمات بازرگانی همدان به توزیع انواع شکر و برنج در 
طرح های مختلف به منظور تنظیم بازار اشاره کرد و گفت: 
تامین سبد کالایی مردم و تنظیم بازار داخلی و در راس آن 

تامین قوت اصلی مردم از وظایف ادارات کل غله است.

اخبار

اصفهان رضایی / فرودگاه اصفهان دفتر برنامه ریزی 
راهبردی و مدیریت عملکرد شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران، فرودگاه های اصفهان، تبریز و شیراز را به عنوان 
سه فرودگاه برتر کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش 
کیفیت خدمات فرودگاهی در آذرماه ۱۴02 به لحاظ 
شاخص رضایت معرفی کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت 

راه و شهرسازی از روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران؛ فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان با 
شاخص رضایت ۷۷.۴ درصدی در آذرماه به عنوان فرودگاه 
برتر، فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز با شاخص 
رضایت ۷۵.۹ درصدی به عنوان فرودگاه دوم و فرودگاه بین 
المللی آیت الله دستغیب شیراز با شاخص رضایت ۷۴.2 به 
عنوان فرودگاه سوم کشور در طرح جامع نظرسنجی و پایش 
کیفیت خدمات فرودگاهی معرفی شدند.  گزارش شاخص 
رضایت فرودگاه های کشور در طرح جامع نظرسنجی و 
پایش خدمات فرودگاهی آبان ماه ۱۴02 در حالی است 
که شاخص رضایت فرودگاه های اصفهان، تبریز و شیراز به 
ترتیب ۷۵.۱، ۷۵.2 و ۷0.۳ بوده است.  فرودگاه بین المللی 
شهید بهشتی اصفهان موفق شد پس از دو ماه که عنوان 
فرودگاه برتر کشور در اختیار فرودگاه تبریز بود، بار دیگر 
در جایگاه فرودگاه نخست کشور قرار گیرد. شایان ذکر 

است از ابتدای اجرای طرح جامع سنجش و پایش کیفیت 
خدمات فرودگاهی، فقط فرودگاه های اصفهان و تبریز 
موفق شده اند جایگاه نخست را تصاحب کنند.  فرودگاه 
بین المللی شهید مدنی تبریز که در دو ماه گذشته، در 
جایگاه نخست فرودگاه های بین المللی کشور قرار داشت، 
در آذر ماه جایگاه دوم فرودگاه های منتخب طرح جامع 
پایش کیفیت خدمات فرودگاهی را به خود اختصاص داد.  
فرودگاه بین المللی شهید دستغیب شیراز که در سه ماه 
گذشته از جمع سه فرودگاه برتر کشور دور مانده بود، 
در آذر ماه موفق شد بار دیگر در میان فرودگاه های برتر 
کشور قرار گیرد.  در همین راستا، فرودگاه بندرعباس با 
میانگین شاخص رضایت ۷۳.2 چهارم شد؛ فرودگاه مهرآباد 
با رسیدن به شاخص رضایت 6۹.2 درصد در جایگاه پنجم 
قرار گرفت و فرودگاه یزد با ثبت میانگین شاخص رضایت 
68.۷ درصد، ششم شد.  فرودگاه های مشهد، زاهدان و اهواز 

نیز به ترتیب، با میانگین شاخص رضایت 66.2، 6۴.6 و 6۱ 
درصد در رده های هفتم تا نهم قرار گرفتند.  این در حالی 
است که میانگین شاخص رضایت فرودگاه های کل کشور 
در آبان ماه 6۹.8 درصد ثبت شد.  در آذر ماه، ۳۱۷ هزار و 
2۳۷ بازخورد از درگاه های مختلف سامانه جامع سنجش و 
پایش کیفیت خدمات فرودگاهی گردآوری شد که نظرات 
۱۷۳ هزار و 62۱ نفر، حکایت از آن داشت که در این ماه، 
معادل ۵۴.۷ درصد کل مسافران و مستقبلین از خدمات 
فرودگاه های منتخب طرح رضایت کامل داشته اند.  در آذر 
ماه ۱۴02، همانند ماه گذشته، بیشترین میزان رضایت 
مسافران و مستقبلین از تسهیلات و خدمات ارائه شده در 
فرودگاه های کشور با شاخص رضایت ۷۴.۵  درصد، مربوط 
به نمازخانه ها بوده است.  در آذر ماه ۱۴02، فرودگاه های 
بین المللی کشور در روزهای شنبه با رسیدن به میانگین 
شاخص رضایت ۷۱.۷ درصد، الگوی بازخورد را سبز کردند
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شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد؛
اعلام ۳ فرودگاه برتر کشور در پایش کیفیت خدمات فرودگاهی

شاهرود - با امضای تفاهم نامه ای میان دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد شاهرود و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
سمنان، این واحد دانشگاهی مجری آموزش دوره های نظام 
مهندسی استان شد. موضوع این تفاهم نامه که به امضای 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شاهرود و رئیس سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان سمنان رسیده برگزاری دوره 
های آموزشی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 
سمنان موضوع آخرین دستورالعمل تمدید و ارتقاء پروانه 
اشتغال به کار مهندسی، ابلاغی دفتر امور مقررات ملی 
ساختمان و با رعایت دستورالعمل صدور مجوز فعالیت 
مجری آموزش حرفه ای مهندسان ساختمان موضوع 
شیوه نامه ۴۳686/۴20 مورخ 2۷/08/88 معاونت مسکن 
و ساختمان و دستورالعملهای ابلاغی برگزاری دوره های 
آموزشی مجازی )غیر حضوری( دفتر مقررات ملی و کنترل 
ساختمان وزارت راه و شهرسازی و برگزاری دوره ها و 
آموزش های آزاد مورد نظر سازمان در امور حرفه ای رشته 
های هفت گانه و صاحبان حرف ذکر شده است.این تفاهم 
نامه که در ۱0 ماده و تبصره های ذیل آن تنظیم شده 
باعث می شود تا کلیه امور آموزشی سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان سمنان با اجرای واحد دانشگاهی شاهرود 
از قبیل برنامه ریزی کلاس های آموزش مهندسان، آزمون 
های پایان دوره های آموزشی و دوره های آموزشی مجازی 
با امکانات Learning Center در نرم افزار آموزش 
مجازی توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد شاهرود برگزار 

گردد. 

دانشگاه آزاد شاهرود مجری 
آموزش دوره های نظام مهندسی 

استان سمنان شد
گرگان - در جلسه ماهانه شورای مدیران سازمان بنادر و 
دریانوردی از روابط عمومی بنادر و دریانوردی استان گلستان 
به علت تولید محتوا و اطلاع رسانی شایسته درخصوص 
احیای خلیج گرگان و بازگشایی کانال آشوراده قدردانی 
شد    رییس اداره ارتباطات سازمان بنادر و  دریانوردی 
در جلسه شورای مدیران سازمان بنادر و دریانوردی که با 
حضور مدیر عامل ، اعضای هیات عامل، مشاورین، مدیران 
ستادی و بنادر کشور برگزار شد، ضمن تقدیر از زحمات و 
تلاش های روابط عمومی بنادر گلستان گفت:  عباس ترک، 
مسئول روابط عمومی بنادر استان گلستان توانست رتبه 
برتر درخصوص اطلاع رسانی اخبار پروژه ملی احیای خلیج 
گرگان را کسب کند   به گفته مجید فدایی، تولید اخبار و 
اطلاع رسانی شایسته و جریان سازی مناسب رسانه ای انجام 
شده توسط مسئول روابط عمومی بنادر و دریانوردی استان 
گلستان از ابتدای کار علاج بخشی و احیای خلیج گرگان از 
سال ۱۴00 تا افتتاح این پروژه در ۳0 آذرماه با حضور رییس 
جمهور و وزیر راه و شهرسازی قابل تقدیر است  گفتنی است، 
احیای خلیج گرگان پس از ماه ها تلاش بی وقفه و شبانه  روزی 
سازمان بنادر و دریانوردی به ثمر نشست و رضایت خاطر 
رییس جمهور و  وزیر راه و شهرسازی و اهالی منطقه را در 
پی داشت وی با بیان اینکه این پروژه از نظر زیست محیطی و 
رونق اقتصادی بسیار حائز اهمیت است، احیای خلیج گرگان 
را یک فرصت بزرگ اقتصادی برای مردم استان گلستان 
دانست و اعلام کرد: اثرات احیای خلیج گرگان و اثرات مهم 

آن در سال های آینده بر همگان نمایان خواهد شد.

تقدیر سازمان بنادر و دریانوردی 
از روابط عمومی بنادر استان 

گلستان  زینب جوادی- قزوین:مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای قزوین گفت: همزمان با شروع بارش ها و برای 
پیشگیری از حوادث جاده ای در 2۴ ساعت گذشته ۵00 
تن ماسه و نمک در مسیرهای استان پاشیده شد. جواد حق 
لطفی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای قزوین با 
بیان اینکه گردنه های استان کاملا در وضعیت پوشیده از مه  
قرار دارند، گفت: برای پیشگیری از هر گونه حادثه احتمالی 
در صورت بارش برف یا باران، اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان، طی 2۴ ساعت گذشته به نمک و 
ماسه پاشی در مسیرها اقدام کرده است. وی اضافه کرد: 
با توجه به خبر بارش برف در بعضی نقاط کشور و مسدود 
شدن برخی مسیرهای روستایی و بین شهری، بارش برف 
در بیشتر گردنه های استان قزوین قطع شده و مشکلی برای 
تردد در مسیرهای اصلی و فرعی نداریم. وی گفت: در پی 
بارش برف در ۴8ساعت گذشته به خصوص در گردنه ها و 
ارتفاعات استان، هزار و ۹00 کیلومتر از مسیر های مواصلاتی 
برف روبی شد. این مسئول اضافه کرد: همچنین عملیات 
راهداری طی ۴8ساعت گذشته با 6 تیم راهداری با 80 
راهدار و ۴0 دستگاه ماشین آلات انجام شد. وی گفت: در 
طرح راهداری زمستانی امسال ۳0هزار تن ماسه و نمک 
به منظور بازگشایی راه ها در زمان وقوع برف و یخبندان، 
در 26راهدارخانه استان ذخیره سازی شده است. حق لطفی 
با بیان اینکه هیچ یک از مسیرهای روستایی استان قزوین 
مسدود نیست، ادامه داد: اگرچه کیفیت راه ها مطلوب 
است، اما مسافران باید جانب احتیاط را رعایت کرده و از 

مسافرت های غیر ضروری اجتناب کنند.

نمک پاشی در مسیرهای 
ارتباطی استان قزوین

محمدرضا موثقی نیا معاون وزیر صمت و رئیس هیات عامل 
ایمیدرو پنج شنبه بیست و یکم دی ماه با حضور در غرفه 
ذوب آهن اصفهان در پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد 
ایران از دستاوردهای این مجتمع عظیم صنعتی در بخش 

بومی سازی بازدید نمود.
 اصفهان رضایی -   رییس هیات عامل ایمیدرو گفت : 
دستاوردهای ذوب آهن اصفهان از جمله تولید ریل و بومی سازی 
قطعات مورد نیاز بسیار ارزنده است . وی افزود : مدیریت کنونی 
ذوب آهن اصفهان در زمینه تامین پایدار مواد اولیه اقدامات 
بسیار خوبی انجام داده است و این رویکرد می تواند چالش های 
این شرکت را رفع نماید. مرتضی شیرین پرور نیز در خصوص 
دستاوردهای این شرکت گفت: این مجتمع عظیم صنعتی تنها 
تولید کننده ریل زبانه سوزن در کشور است و با توجه به این 
موضوع، قرارداد تدوین دانش فنی تولید سوزن ریل خطوط 
پرسرعت توسط مدیریت عالی شرکت  اخیراً مبادله گردیده 
است و در آینده نزدیک این محصول با فناوری جوش فلش بات 
برای استفاده در خطوط ریلی کشور ارائه خواهد شد.  وی افزود 
: در آیین افتتاحیه این جشنواره نیز تفاهم نامه پروژه های زیست 
محیطی در راستای بهینه سازی سیستم تصفیه غبار کنورتور 
فولادسازی  بین ذوب آهن اصفهان و سازمان جهاد دانشگاهی 
علم و صنعت تبادل گردید. مدیر تحقیق و توسعه ذوب آهن 
اصفهان اظهار داشت : در راستای اهداف راهبردی شرکت به 
منظور تولید پایدار فولاد طرح های تحقیقاتی متعدد برای 
بازیافت پسماندها انجام شده و بخشی از نتایج آن فرآوری و به 
کارگیری سرباره های کنورتور فولادسازی به منظور استفاده در 

خطوط راه آهن به عنوان بالاست و زیربالاست می باشد.

بازدید رئیس هیات عامل 
ایمیدرو از غرفه ذوب آهن 

اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱024002۹۳۳ – ۱402/7/۱0 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم محمد عسگری فرزند علی اشرف بشماره شناسنامه 
7 صادره از ترک در ششدانگ یک باب خانه مسکونی به مساحت ۱۱2/۳۱ 
مترمربع پلاک 204 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه 
نامه عادی از آقایان حسن طهماسب پور و فیروز محمدی - از مالکیت رسمی 

آقای حمید پازوکی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱0/۹ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱0/24
م الف/۹47

شناسه آگهی ۱۶۳078۱
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبادان تصرفات مالکانه 
وبلامعارض متاقضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتکیه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایید .
)) نگین دریس فرزند عبدالجلیل ششدانگ یکباب ساختمان خریداری شده 
از مالک رسمی کاظم حسین پوری به مساحت ۹7/0۳ متر مربع طبق  رای شماره 
۱402۶0۳۱700۳000۶44 قسمتی از پلاک 2۶2۱ واقع در بخش ۹ آبادان  

 ))
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ./
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱0/0۹

تاریخ انتشار نوبت دوم :24 /۱402/۱0
  م.الف ۱/۵۳2

 بی نیاز               
 سرپرست ثبت اسناد واملاک آبادان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ ۱402/0۹/2۳  رای شماره ۱402۶0۳2۹0۱000۳8۶4  برابر 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  
بلا معارض متقاضی  آقای / خانم فاطمه امینیان فرزند محمد   بشماره شناسنامه 
۱۶8صادره از شاهرود      در ششدانگ یک باب انبار  بمساحت ۳۹۶.۹0متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱فرعی از۳۹04  اصلی  واقع  در بخش یک   شاهرود 

خریداری از محمد علی سروقدی و محمد  امینیان    محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶2۹۱۹2

انتشارنوبت اول  :     0۹ /۱402/۱0
انتشارنوبت دوم   :   ۱402/۱0/24

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 
82۶۹ فرعی بنام آقای علیرضا آهنگران جمنانی نسبت به 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹7.۱0 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از آقای علی کرم آهنگران مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/۱0/0۹ نوبت دوم ۱402/۱0/24 
شناسه آگهی: ۱۶۳2۳۶۹

 مرتضی قاسم پور  رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹0/۹/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶ 
۱2827 فرعی بنام آقای سینا رازقی کفشکری نسبت به ششدانگ 
اعیان و 2۳0 سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه که مقدار ۱0 
سیر عرصه موقوفه میباشد به مساحت 2۶7.۶0 متر مربع خریداری مع 

الواسطه از خانم فاطمه عباسی قادی مالک رسمی. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱402/۱0/0۹ نوبت دوم ۱402/۱0/24 
شناسه آگهی: ۱۶۳08۳0

مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و 

محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 154- اصلی اراضی طارمی

1 - ششدانگ یکباب منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره 70 
فرعی از 154 اصلی فوق به مساحت 266/86 متر مربع ابتیاعی خانم مریم 
پاک روح به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ و آقای رضا محمدی به میزان 
دو دانگ مشاع از ششدانگ و آقای موسی الرضا محمدی به میزان دو دانگ 
مشاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه ( از محل مالکیت رسمی شهرداری 
بجنورد برابر آراء شماره 4481-1402 و 4480-1402 و 1402-4479 
مورخه 1402/10/14 - کلاسه های 0034-1402 و 0036-1402 و 

1402-0050
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/24 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/10

شناسه آگهی: 1641107
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقای حسین بیات ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین بمساحت 71/87 بشماره پلاک 9616 فرعی 
از 154 اصلی  واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل 
دفتر 2167 و صفحه 370  و ثبت 834151 بنام متقاضی 
ثبت و سند بشماره چاپی 199156صادر و تسلیم شد که 
سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجودسند 
مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
.از تاریخ این آگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت  مقرراعتراضی 
واصل نشود ویا در صورت اعتراض  اصل سند ارائه نگردد 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد 

شد.
محدودیت: تذکر:بموجب شماره 920058/92 مورخ 
1392/01/07 صادره از معاون دادستان دادسرای فجر 2 
کرج سری دفترv 040000 دفتر2167صفحه 370 کد محل 

وقوع v 040000 بازداشت است.
شناسه آگهی 1640100

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج
 از طرف عیسی شاهدی پاکباده

آگهی مفقودی
اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت هوندا به شماره بدنه 81138560 به شماره 
موتور 02009957به نام محبت جان بزاراجیرلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

است .پارس آباد مغان 
*************************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه تراکتور کشاورزی به شماره پلاک 91_ 829ک11وبه 
شماره شاسی J09901 وبه شماره موتور LFW10129W به نام خان اوغلان ماهر 

بیگدیلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
*************************************************************

اصل برگ سبز یک دستگاه کامیون باری فلزی به شماره انتظامی  91_ 323ع76وبه 
شماره شاسی NAD082A386B103622 به شماره موتور  ADW0521N به نام 

حمید عبدی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
*************************************************************

جواز اسلحه تک لول ته پر کوسه کالیبر 12 ساچمه زنی به شماره سلاح 
0814767SH ساخت کشور ایران به نام امان اله مقبلی خزائی به شماره ملی 

3031666127 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کرمان(
*************************************************************

برگ سبز و سند خودرو وانت مزدا کارا 1700i  مدل 1395 به رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک 624 ق27 ایران 75 به شماره موتور 118P0149913  و شماره شاسی 
NAGP2PE21GA219876 به نام فاطمه آزادی مارز با کد ملی 3160585468 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
*************************************************************

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 1401/64/ 140260301047000577 مورخ 1402/8/21،
140260301047000576/1401/63 مورخ 1402/8/21، 

و   1402/8/21 مورخ   140260301047000580/1401/65
140260301047000579/1401/66 مورخ 1402/8/21 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فشافویه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محسن دهقانی مالک اصلی و رسمی 
مورد تقاضا به ش ش 242 کد ملی 0490744664 صادره از شهر ری فرزند عباس در قسمتی 
از پلاک 209/605 اصلی به شماره 608 فرعی از 209 اصلی به مساحت 8760 متر مربع 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مفروز با کاربری دامداری و آقای داود 
دهقانی مالک اصلی و رسمی مورد تقاضا به ش ش 5 و کد ملی 0492963177 صادره از 
شهرری فرزند فرزند عباس در قسمتی از پلاک ثبتی 209/605 اصلی به شماره فرعی 608 از 
209 اصلی به مساحت 8760 متر مربع نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مفروز با کاربری دامداری و آقای محمد حسین دهقانی دارای مالکیت قهری بوده و با قیمومیت 
خانم نیره مسعودی همت آبادی )به شماره کد ملی 0481913092 صادره از شهرری فرزند 
روح الله در قسمتی از پلاک ثبتی 209/605 اصلی به مساحت 8760 متر مربع به صورت یک 
دانگ مشاع از دو دانگ )باستثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ ( مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مفروز از پلاک ثبتی 608 فرعی از 209 اصلی و آقای معین دهقانی دارای مالکیت 
قهری بوده و با )قیمومیت خانم نیره مسعودی همت آبادی( به شماره کد ملی 250582872 0 
صادره از شهرری فرزند روح الله در قسمتی از پلاک ثبتی 209/605 اصلی به مساحت 8760 
متر مربع به صورت یکـ دانگ مشاع از دو دانگ )با استثنای بهای ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ 
(  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مفروز با کاربری دامداری با پلاک ثبتی 208 فرعی از 
209 اصلی و برابر رای شماره 140260301047000578/1401/67 مورخ 1402/8/21 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه حکایت از احراز مالکیت ثمنیه عرصه و اعیان خانم نیره 
مسعودی همت آبادی به ش ش  2928 کد ملی 0491771339 صادره از ری فرزند محمد 
به صورت ثمنیه عرصه و اعیان دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مفروز با کاربری 
دامداری به مساحت 8760 متر مربع قسمتی از پلاک 209/605 اصلی با پلاک ثبتی 208 
فرعی از 209 اصلی در حوزه ثبت ملک حسن آباد فشافویه بخش 12 تهران و برابر آرای 
مذکور در حال صدور سند مالکیت ششدانگ واقع در حوزه ثبت ملک  حسن آباد فشافویه می 
باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند ، 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . م الف 955
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/9 -تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/24

محمود اکبری - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشافویه

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010003940 مورخ 1402/09/29 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  مهتاب بیات پور     فضل 
الله    بشماره شناسنامه260صادره از کنگاور      در ششدانگ یک باب انبار      
بمساحت 178.56 متر مربع قسمتی از پلاک 1091 فرعی از 1اصلی  واقع  در 
باغزندان بخش دو   شاهرود خریداریاز بتول ناظمی  احد از ورثه محمد رضا 

ناظمی        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی 1630460
انتشارنوبت اول  :     9 /1402/10

انتشارنوبت دوم   :   1402/10/24
حمیدرضا حسین پور
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

گزارش


